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Ansökan om projektbidrag från PRO- och SPF-före-

ningar för en seniordag 
 

Förslag till beslut 

De sökande PRO- och SPF-föreningarna på Östermalm beviljas 22 000 kr i projektbidrag 

för år 2008. 

 

 

 

Göran Månsson   Marianne Snell 

stadsdelsdirektör   avdelningschef 

 

 
Sammanfattning 

Utomstående organisationer kan hos stadsdelsnämnden ansöka om verksamhetsbidrag och 

projektbidrag till verksamhet som ligger i linje med stadsdelsnämndens uppdrag. Bidragens 

syfte är att stödja verksamhet som är ett komplement eller alternativ till den verksamhet som 

nämnden bedriver. Åtta pensionärsföreningar på Östermalm har gemensamt inkommit med 

bifogad ansökan om projektbidrag för att anordna ”Östermalms seniordag” hösten 2008. För-

valtningen föreslår att föreningarna beviljas 22 000 kr i projektbidrag. 

 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Samverkan med de fackliga organisatio-

nerna sker den 13 maj och samverkan med landstinget sker den 12 maj. 

 
Bakgrund 

Stadsdelsnämnden kan bevilja ekonomiskt bidrag till frivilligorganisationer som på lokal nivå 

bedriver frivilligt socialt arbete till stadsdelsområdets invånare. Stadsdelsnämnden beslutade 

den 23 november 2000 om riktlinjer för föreningsbidrag till frivilliga organisationer. Bidra-

gens syfte är att stödja verksamhet som är ett komplement eller alternativ till den verksamhet 

som nämnden bedriver. Bidragen kan vara av två olika typer, verksamhetsbidrag och projekt-

bidrag. Projektbidrag kan bl.a. avse tidsbegränsade kultursatsningar och evenemang. 

 

Ansökan 

Åtta pensionärsföreningar på Östermalm - PRO Gärdet, PRO Östermalm, SPF Djurgården, 

SPF Engelbrekt, SPF Gärdet, SPF Hedvig Eleonora, SPF Karlaplan och SPF Östermalm-

Oscars har inkommit med en gemensam ansökan om projektbidrag för att anordna ”Öster-

malms seniordag” den 5 november 2008. Seniordagen har temat trygghet och livskvalitet. Syf-

tet med evenemanget är visa möjligheterna till ett tryggt, aktivt och meningsfullt liv som pen-

sionär samt informera bl.a. om studieförbund, pensionärsföreningar och stadsdelsförvaltning-

ens verksamhet. Pensionärsföreningarna beräknar att kostnaderna för evenemanget uppgår till 

26 000 kronor. Kostnaderna avser lokal, vaktmästare, föreläsare, sång och musik, förtäring/-
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blommor till föreläsare, tryckning av informationsmaterial och övrigt. Pensionärsföreningarna 

ansöker om bidrag från stadsdelsnämnden om 22 000 kronor. Resterande pengar erhåller före-

ningarna från andra bidragsgivare. Föreningarnas ekonomiska tillgångar varierar.   

 
Förvaltningens förslag 

Förvaltningen menar att ”Östermalms seniordag” är ett bra initiativ och komplement till 

nämndens äldreomsorg. Under våren 2007 anordnade pensionärsföreningarna ett liknade 

evenemang för Östermalms pensionärer till vilket nämnden beviljade projektbidrag.  

 

Förvaltningen har i detta förslag följt de av nämnden beslutade riktlinjerna om föreningsbi-

drag till frivilliga organisationer och föreslår PRO- och SPF-föreningarna erhåller 22 000 kr i 

projektbidrag för år 2008. Föreningarnas ekonomiska tillgångar varierar. Två av föreningarna 

har enligt sina bokslut ett icke obetydligt eget kapital, men eftersom flertalet av de sökande 

inte har något eget kapital eller ett försumbart sådant, så föreslår förvaltningen ändå att man 

beviljas det sökta beloppet.   

 
Bilaga 

Ansökan om projektbidrag från SPF- och PRO- föreningarna på Östermalm. 


